in the grant of Dunstanwood made in 1269, but relinquished in 1274-8. See above, p. 69.

4
Presens scriptum indentatum tripartitum factum inter Henricum comitem Northumbrie dominum

manerii ville et burgi de Corbrig, et burgenses ejusdem ville ex parte una, et Robertum Claxton militem

dominum manerii et ville de Develston ex parte altera, testatur quod predictus comes dcdit con-

cessit et per presentes confirma\it prefato Roberto Claxton totam illam parcellam soli bosci et more
pasture et aque jacentem et se extendentem ex australi parte bosci ipsius Roberti vocati Dunstanwode, a

fossato vocato le Ringgarthe includente terriiorium et pratum de Develston predicta ad finem orientalem

ejusdem parcelle usque quendam lapidem cruce signatum pro meta et divisa positum in infcriore parte

montis vocati le Bromehyll ex opposito metarum et divisarum inter dominium de Develston ex parte

boriali ejusdem aque de bevels et dominium de Hexham, et a lapide predicto directe extendendo versus

austrum per diversos lapides pro metis positos usque ad quendam grossum lapidem cruce signatum in

dicto monte vocato le Bromehyll pro meta et divisa positum. et ab inde descendendo per alios lapides

pro metis positos.ex australi parte parcelle predicte usque fossatum teritorii predicti, habendum et tenen-
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described in Cartington's rental as a parcel of land enclosed within

Dilston park called the Banks, and is a strip of land, containing eighty-

eight acres, lying between the Devilswater and the road leading from

Dilston to the Linnels, now called Birkside, or Birchside wood.

This deed, to which the burgesses of Corbridge are parties, and to

which the borough seal is attached, is the latest trace of communal action

by Corbridge as a borough. A writer in 1635 states that the borough

dum eidem Roberto Claxton, heredibus et assignatis suis, in seperalitate imperpetuum de capitali domino
feodi illius per servicia inde debita et de jure consueta, reddendo inde annuatim prefato comiti et heredi-

bus suis duodecim denarios ad festuni sancti Martini in yeme pro omni alio servicio, etc., ita quod si

contingat predictum annuum redditum duodecim denariorum aretro fore non solutum in parte vel in toto

post aliquod festum quo solvi debeat, extunc bene licebit prefato comiti et heredibus suis in parcella pre-

dicta distringere et districciones inde capere fugare abducere et asportare ac penes se retinere quousque
eis de areragiis ejusdem redditus plenarie fuerit satisfactum. Et predictus comes concedit pro se et

heredibus suis per presentes quod ipsi warantizabunt prefato Roberto Claxton, heredibus et assignatis

suis, parcellam soli bosci more pasture et aque predictam cum pertinenciis contra omnes gentes imper-
petuum. Et preterea predicti burgenses et communitas pro se heredibus et successoribus suis per
presentes remiserunt et quietum clamaverunt prefato Roberto Claxton, heredibus et assignatis suis, totum
jus et clameum que habent seu quovismodo in futurum habere poterint, aut eorum aliquis habet vel habere
poterit, in tota parcella soli bosci more pasture et aque predicta et in qualibet parte inde ac in predictis

sexdecim solidatis redditus eisdem burgensibus et successoribus suis ac procuratoribus pontis prediciti

ad sustentacionem ejusdem pontis ut premittitur solvendis, necnon omnimodam communam pasture
quam similiter habent seu eorum aliquis habet tarn in parcella soli bosci more pasture et aque predicta
quam in predicto bosco vocato Dunstanewode, reservata tantum eisdem burgensibus heredibus et suc-

cessoribus suis ac hominibus dictam villain de Corbrig inhabitantibus bula in predicto bosco vocato
Dunstanwode ad festum invencionis sancte crucis singulis annis ad ornamentum domorum suarum in

eadem villa de Corbrige per visum foristarii predicti Roberti Claxton et heredum suorum percipienda et

habenda
; ac eciam reservando tarn predictis comiti et heredibus suis quam prefatis burgensibus com-

munitati heredibus et successoribus suis ac hominibus predictam villain de Corbrige inhabitantibus
communa via a capite pontis ville de Corbrig usque ad Holepethe que est versus austrum ac ab eadem
villa usque ad villain de Hexsam, et ab eadem villa de Corbrig usque Penreth, ita quod nee
predicti burgenses heredes et successores sui aliquod jus vel clameum in parcella soli bosci more
pasture et aque predicta nee in redditu predicto neque in communa predicta de cetero exigere
seu vendicare poterint in futurum, set ab omni accione juris et clamei inde imposterum habendo,
reservata omnino bula et communis viis in forma predicta reservatis, penitus sint exclusi et eorum
quilibet exclusus imperpetuum per presentes. Pro quibus quidem donacione concessione remis-
sione et relaxacione predictus Robertus Claxton concessit prefatis comiti et burgensibus quendam
redditum viginti et novem solidorum et quattuor denariorum habendum et percipiendum eisdem comiti
burgensibus et eorum heredibus ac successoribus eorundem burgensium imperpetuum de omnibus terris

et tenements ipsius Roberti que quidem fuerunt Willelmi Tyndale militis in villa de Corbrige singulis
annis ad festa sancti Martini in yeme et Pentecostes per equales porciones ad reparacionem et susten-
tacionem pontis de Corbrige, ita quod si contingat predictum redditum viginti et novem solidorum et

quattuor denariorum a retro fore non solutum in parte vel in toto post aliquem terminum quo solvi

debeat per quadraginta dies, extunc bene licebit prefatis comiti et burgensibus ac heredibus et succes-
soribus ipsorum comitis et burgensium in omnibus predictis terris et tenementis cum pertinenciis que
fuerunt predicti Willelmi de Tyndale in Corbrige distringere et districciones inde capere fugare abdu-
cere et asportare ac penes se retinere quousque prefatis comiti et burgensibus ac heredibus et succes-
soribus eorundem comitis et burgensium de areragiis ejusdem redditus ad usum reparacionis et susten-
tacionis pontis predicti plenarie fuerit satisfactum. Et in plenam et pacificam seisinam et possessionem
ejusdem redditus predictus Robertus posuit predictos comitem et burgenses per quattuor denarios inde
eisdem comiti et burgensibus super confeccionem hujus scripti per ipsum Robertum solutos. Et preterea
idem Robertus Claxton concedit pro se, heredibus et assignatis suis, prefatis burgensibus quod licet iidem
burgenses, pretextu predicte finalis concordie predicto die jovis in crastino assumpcionis beate Marie
anno regni predicti domini Henrici filii regis Johannis nonodecimo per predictum scriptum indentatum
inter predictum Simonem de Develston tenentem et tunc burgenses de Corbrig petentes ut premittitur
facte, teneantur facere fossata ex utraque parte predicte vie a capite pontis usque Holepethe prout in

eadem concordia plenius expressatur et continetur, iidem burgenses et eorum heredes et successores

CORHRIDGE TOWNSHIP. 113

was dissolved by act of parliament, but this is incorrect. It was never

formally abolished, for it had never been formally constituted. It had

received no charter of incorporation from the Crown prior to its alienation
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amodo in futurum non teneantur nee compellantur ad aliqua fossata ibidem faciendum reparandum vel

sustentandum, set inde omnino exonerentur, et quod idem Robertus Claxton heredes et assignati sui ac

tenentes et firmarii sui manerii et tenementorum suorum in Develston ad fossata ilia faciendum reparan-

dum et sustentandum prout eis melius videbitur deinceps omnino teneantur. Et insuper idem Robertus

pro se et heredibus suis remisit et quietum clamavit prefatis nunc burgensibus heredibus et successori-

bus suis imperpetuum ilium redditum unius libri piperis et unius libri cumini quern predicti burgenses et

heredes sui reddere solebant et tenentur annuatim eidem Roberto et heredibus suis infra octabas